Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «17» февраля 2023 года            № 87                             пгт. Яблоновский

О проведении публичных слушаний
по проекту решения «Об исполнении
бюджета муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»

за 2022 год»

Руководствуясь статьей 13 Устава муниципального образования «Яблоновское городское поселение» и решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 36-2 от 27.04.2012 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение»:

1. Образовать рабочую группу по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» за 2022 год» и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» за 2022 год» на 30.03.2023г.

3. Установить, что публичные слушания будут проводиться в актовом зале Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» по адресу: п. Яблоновский, ул.Гагарина,46 в 14:00 часов.

4. Предложения по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» за 2022 год» принимаются до 18:00 ч. 30.03.2023 г. по адресу: ул. Гагарина, 41/1 в Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение», а также по тел. 97-8-01.
5. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение» и разместить на сайте Администрации МО «Яблоновское городское поселение».

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности руководителя финансового отдела Администрации МО «Яблоновское городское поселение».

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов
Приложение  к распоряжению

Администрации муниципального образования

 «Яблоновское городское поселение»

№ ________ от «_______» _______ 2023
Состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» за 2022 год»
1.
Атажахов Заурдин Джабраилович – глава муниципального образования «Яблоновское городское поселение» - председатель рабочей группы;
2.
Кушу Сусана Байзетовна – ведущий специалист финансового отдела Администрации МО «Яблоновское городское поселение» - секретарь рабочей группы;
3.
Ловпаче Алий Адамович – заместитель главы Администрации МО «Яблоновское городское поселение»;
4. Концевой Руслан Владимирович – заместитель главы Администрации МО «Яблоновское городское поселение»;
5. Шеуджен Нафсет Аслановна – и.о. руководителя финансового отдела Администрации МО «Яблоновское городское поселение»;
6.
Берзегов Рустам Аскерович – руководитель отдела муниципальной собственности и правового обеспечения Администрации МО «Яблоновское городское поселение»;
7.
Гоова Жанна Залимхановна – руководитель социально-экономического отдела Администрации МО «Яблоновское городское поселение»;
8.
Халаштэ Мурат Аюбович – руководитель отдела ЖКХ, благоустройства и санитарного контроля Администрации МО «Яблоновское городское поселение»;
9.  Хах Заур Казбекович – руководитель отдела архитектуры, градостроительства и использования земель Администрации МО «Яблоновское городское поселение».